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PALAVERIMUISTIO 

 
Aika:  lauantai 29.9.2007, n. klo 19.00 - 20.00 
Paikka: Laukaa, Multamäen leirikeskus 
 
Aihe: Aluepalaveri (Laukaan leirin yhteydessä) 
 

 

1. Alueen tapahtumat  
− kilpailut Kurikassa 24.11.2007 
− Kauhajoella ei ole leiriä tänä vuonna 
− Jyväskylän leirin ajankohta on 15.-16.3.2008 
− Aprilli-shiai Kurikassa 5.4.2008 

 
2. Koulutus ja leirit 

− tuomareiden jatkokurssi Seinäjoella 13.10.2007 
− kysytään katakoulustusta Hirolta, sopiiko hänen kalenteriinsa? 
− selvitetään myös graduointikoulutuksen tarve 
 
Keskustelimme myös olisiko tarvetta siirtyä yhden päivän leiriin esim. Laukaassa. 
Syitä tähän on kohonneet kustannukset tilavuokrissa, majoitus ja ruokailujärjestelyjen 
kalleus sekä osallistujamäärän epävarmuus. Periaatehan pitää olla, että järjestävälle 
seuralle jää tuloja leiristä. Yhden päivän leirejä voisi olla alueella siten useampikin 
vuoden aikana. Keskustellaan asiasta lisää kun suunnitellaan ensi vuoden toimintaa. 

 
3. Lisenssiuudistus 

Keskustelimme lisenssiuudistuksesta, joka todettiin tervetulleeksi. Judoliitto tiedottaa 
asiasta tarkemmin tulevissa seuraposteissa. Totesimme, että jokainen seura luo 
kuitenkin oman jäsenmaksukäytäntönsä oman harkinnan mukaan. katso liite 1 
 

4. Aluevalmennus 
Länsi-Suomen alueella ei ole ollut nimettynä aluevalmentajaa muutamaan vuoteen. 
Päätimme, että Matti Hautoniemi 2 dan Ähtärin Jushinkanista omalla 
suostumuksellaan aloittaa aluevalmentajana vuoden 2008 alusta. Aluevalmentajan 
toimenkuva määräytyy seurojen tarpeen mukaan, joten toiveita otetaan vastaan. Alue 
pystyy rahallisesti tukemaan jonkin verran aluevalmentajan kuluja. Kysytään myös 
PLU:lta ja K-S liikunnalta mahdollista tukea toimintaan. Tähän on koottu muutamia 
asoita, mitä aluevalmentajan toimenkuvaan voisi kuulua: 

− yhteyshenkilö judoliiton ja seurojen välillä valmennusasioissa 
− valmennusapu, etenkin pienille seuroille 
− valmennusapu kilpailijoille 
− leirit kilpailijoille ja muillekin 

Keskustellaan asiasta lisää seuraavassa kokouksessa. 
 

5. Seuraava kokous 
Pidetään seuraava kokous Kurikan kisojen yhteydessä 24.11.2007. Sitä ennen voitte 
toimittaa minulle, Harri Niemenmaalle tai Matti Hautoniemelle alueen toimintaan, 
koulutukseen tai valmennukseen liittyviä asioita vuoden 2008 toimintasuunnitelmaa 
varten. 

 
 
 
5.10.2007 
Juha Murtomäki aluejohtaja 1 dan 
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Liite 1, ote judoliiton sivuilta 
 
Judoliiton suuri lisenssiuudistus 
 
Hieraise vain silmiäsi! Luit otsikon aivan oikein. 50-vuotisjuhlavuotensa kunniaksi 
Judoliitto räväyttää ja kunnolla. 
 
Edelläkävijäliittona Judoliitto luopuu harrastusaktiivisuutta ja etenkin kilpailutoimintaa 
rajoittavasta kilpailulisenssistä vuoden 2008 alusta lähtien kokonaan. 
 
Jatkossa Judoliiton alaisiin kilpailuihin osallistujilta edellytetään vain jäsenyys 
Judoliiton jäsenseurassa. Ikä-, vyöarvo-, painoluokka ja muut kilpailijoiden 
turvallisuutta suojelevat osallistumisrajoitukset toki säilyvät jatkossakin. 
 
Uudistuksella toivotetaan kaikki ensikertalaiset, kokeilijat, harvakseltaan kilpailemista 
haluavat, jäähdyttelijät, konkarit ja judoa sivulajinaan harrastavat sankoin joukoin 
mukaan judon maukkaimpaan toimintamuotoon eli kilpailuihin. 
 
 
Judon harrastajan vakuutusturva 
 
Urheiluharrastuksella on myönteisiä vaikutuksia ihmisen terveyteen. Valitettavasti 
urheilun positiivisilla vaikutuksilla on myös kääntöpuolensa eli tapaturmariski. Lähes 
kolmannes kaikista tapaturmista on liikuntatapaturmia. Tästä syystä Judoliitto 
huolehtii tämän uudistuksen myötä kattavasti jäsenseurojensa jäsenten 
vakuutusturvasta. 
 
Jatkossa judoka ei tarvitse mitään erillistä tapaturmavakuutusta judoharrastustaan 
varten. Kun jäsenyys ja jäsenmaksu omaan seuraan on hoidettu, vanhan 
lisenssivakuutuksen tasoinen vakuutusturva on voimassa. Näin judokat voivat 
irtisanoa kaikki judoharrastusta varten ottamansa tapaturmavakuutukset vuoden 
2008 alusta alkaen ja säästää selvää rahaa. Myös seuroilla mahdollisesti olleet 
ryhmävakuutukset ja tapahtumavakuutukset voidaan irtisanoa tarpeettomina. 
 
Seuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevien valmentajien, ohjaajien, 
toimitsijoiden ja talkooporukoiden tapaturma- ja vastuuvakuutus ”Tuplaturva” jatkuu 
tämän uudistuksen ohessa ennallaan. 
 
Tapaturmavakuutukset ovat voimassa kilpailujen lisäksi harjoituksissa, leireillä sekä 
matkoilla niihin, aivan kuten vanhoissa lisenssivakuutuksissakin. 
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Osallistujat: 
 
 

Harri Niemenmaa  Seibukan 
Ilari Ikonen    Laukaan Darma-Kai 
Heikki Luukkonen  Jigotai 
Jukka Perttula   Budokan 
Marjaana Toivonen  Budokan 
Matti Hautoniemi  Jushinkan 
Helka Maltolahti  Laukaan Darma-Kai 
Martti Toivanen  Kristiinan seudun judo 
Anneli Salmela  Seibukan 
Pasi Alapiha   Seibukan 
Juha Murtomäki  Seibukan 


